Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010

Zatgcznik nr 1

do Uchwaty Nr 11/121/08
Rady Miejskiej w Lubawce
z dnia 28 lutego 2008 roku

w zh

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

taczne koszty
finansowe

z tego zrédta finansowania

rok budzetowy
2008
(8+9+10+11)

dochody wiasne|
jst

kredyty
i pozyczki

srodki
pochodzace
zinnych
zrodet*

srodki
wymienione
wart. 5ust. 1
pkt2i 3 u.f.p.

2009 1.

2010r.

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
program lub
koordynujaca
wykonanie
programu

5

10

11

12

13

14

010

01010

Budowa
wodociggu z
ujeciem wody dla
wsi Jarkowice -
Miszkowice

2004 - 2010

14 675 603

100 000

100 000

7 000 000

7 473 850

Urzad Miasta

010

01010

Budowa
wodociggu z
ujeciem wody dla
wsi Niedamiréw -
Opawa

2004 - 2009

7191 066

100 000

100 000

4000 000

3005 535

Urzad Miasta

010

01010

Budowa
kanalizacji
sanitarnej w
gminie Lubawka
2008 - 2009

11688 912

154 793

154 793

1245752

Urzad Miasta

010

01010

Poprawa
czystosci
dorzeczy taby i
QOdry poprzez
uporzadko -
wanie gospodarki
Sciekowej na
pograniczu
polsko - czeskim
2008 - 2010 (**)

3225 846

186 670

186 670

570 400

540 100

Urzad Miasta

600

60016

Przebudowa
ciggu
komunikacyjnego
migdzy gminami
partnerskimi
Lubawka-Zacler
2008-2010

3000 000

25000

25000

1000 000

1975000

Urzad Miasta

754

75412

Rozwoj
strazackiego
systemu
ratowniczego na
czesko-polskim
pograniczu
2008 - 2009

342 000

15000

15000

130 000

Urzad Miasta

801

80110

Dokumentacja
projektowo-
kosztorysowa
modernizacji z
rozbudowg
Zespotu Szkot w
Lubawce

170 000

65 000

65 000

Urzad Miasta

851

85121

Budowa osrodka
zdrowia w
Miszkowicach
2006 - 2008

500 000

50 000

50 000

437 509

Urzad Miasta

900

90001

Budowa
kanalizacji
sanitarnej w
Lubawce ul.
Podlesie
2006 - 2009

2330 550

100 000

100 000

1000 000

1208 510

Urzad Miasta

10

921

92109

Modernizacja z
rozbudowa Domu
Kultury w
Lubawce 2007-
2009

517 540

100 000

100 000

200 000

200 000

Urzad Miasta

11

921

92109

Modernizacja
Wiejskiego Domu
Kultury w
Chetmsku
Slaskim
2007-2009

622 120

150 000

150 000

250 000

250 000

Urzad Miasta

Ogotem

44 263 637

1046 463

1046 463

15 833 661

14 652 995

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych st oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédta
*¥) Zadanie obejmuje budowe kanalizacji sanitarnej z oczyszczalnig Sciekéw w Okrzeszynie

w roku 2008 zostang poniesione nakiady na przygotowanie zadania.



